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Ekskursjoner i det indre og ytre

MEDVIRKENDE 

Ursula Flatters er lege på Vidarkliniken 
i Järna, Sverige. Hver morgen vil hun 
gjennom seminar og samtale belyse 
farer og muligheter som er forbundet med 
den indre veien som kan føre til det 
åndelige i naturen og i mennesket. Hun vil 
arbeide sammen med Frode Barkved, 
lærer, eurytmist og generalsekretær for 
Antroposofisk Selskap i Norge.

I forbindelse med morgenseminaret vil 
Marianne Tvedt, eurytmist ved 
Steinerskolen i Stavanger, gjøre 
eurytmistiske øvelser med oss, der de 
skapende kreftene i språket og i lydene 
kan oppleves som utrykk av den indre og 
ytre verden.
 
Hver dag vil Hans-Christian Zehnter, 
biolog og medarbeider ved Goetheanum i 
Dornach, Sveits, gjøre vandringer sammen 
med oss, hvor naturopplevelser og 
naturiakttagelser står i fokus. Dette 
arbeidet vil fordypes videre ved hjelp av 
Michael Seddon. Han har arbeidet en 
årrekke som gartner ved Rudolf Steiner- 
seminaret i Järna og er nå aktiv ved Hurum 
og Fyresdal Videregående Steinerskoler. 
Gjennom et arbeid med å forme og pleie 
steder i naturen vil vi forsøke å erfare det 
aktuelle landskaps indre stemning.

Malerne Patrick Müllerschön, Sveits, og 
Hannes Weigert, Norge, vil lede oss inn

i et felt hvor vi har mulighet til å oppleve 
og skolere varhet overfor bestemte sjele – 
og naturprosesser, og der vi gjennom 
farger og former kan øve oss i å leve 
sjelelig i bilder. For de som ønsker det blir 
det dessuten anledning til å tegne i det 
lyse sommernattlandskapet.

SOMMERKURS I FYRESDAL

Fyresdal er en fredelig dal i Telemark. Her 
ligger innsjøen Skredvatn, omkranset av 
skog og fjell, og bygden Foldsæ med en 
liten jordbruksskole og en økologisk gård, 
hvor sommerkurset skal holdes. - Det er 
ikke lagt opp noen program for kveldene. 
Kurset vil gi rom for individuelle behov og 
initiativ, for eksempel kveldsvandringer, 
samtaler, maling, lesing, svømming, 
arbeid i hage eller i smien. - For å gjøre det 
lettere for kursdeltagere fra andre land, vil 
det hovedsakelig undervises på engelsk. - 
Familier med barn er også hjertelig 
velkomne!

PRAKTISKE INFORMASJONER

Sted Fyresdal Videregående Steinerskole, 
Foldsæ, Hauggrend, 3870 Fyresdal
Stevneavgift kr 2.250. Studenter under
30 år kr 1.125 (måltider inngår i prisen / 
uten overnatting) 
Overnatting Enkeltrom kr 175 pr.døgn. 
Betaling for overnatting ved ankomsten. 
Mulighet for camping etter avtale.
Ankomst 16. juli på ettermiddag
Avreise 24. juli etter frokost 
Påmeldingsgebyr på kr 500 eller hele 
stevneavgift settes inn på konto 
1254 0524 090  (Merk giroen
„sommerkurs“). Ved frafall etter 1.juli 05 
vil påmeldingsgebyr ikke bli refundert.
Påmeldingsfrist 1. juli 05
Påmelding Antroposofisk Selskap i Norge
Prof. Dahls gt. 30, 0260 Oslo, tlf. 22 44 86 
88, e-post: asn@antroposofi.no 
Informasjon om kurset 
Hannes Weigert tlf. 32 79 03 94 
e-post: hannesw@frisurf.no
Programm in Deutsch/
program in english:
www.antroposofi.no 


